



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **097/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **067/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 097/2018 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 067/2018, objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTES, GRAXA E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DESTA MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

AUTO POSTO LUANA LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
16	BD	300,00000	505,00000	151.500,00	OLEO DE MOTOR 5W 30 P/ DIESEL - BD 20 LITROS LUBRAX
27	UN	10,00000	250,00000	2.500,00	OLEO SAE80W - 90 PARA ENGRENAGENS - 20L LUBRAX
Total para Este Fornecedor:					154.000,00

BRASIL LUBRIFICANTES LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
14	UN	100,00000	13,90000	1.390,00	OLEO DE CAMBIO GL4 SAE 80W - 1 LITRO PETRONAS
26	UN	10,00000	710,90000	7.109,00	OLEO SAE75W - 90 PARA ENGRENAGENS - 20L PETRONAS
Total para Este Fornecedor:					8.499,00

CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	TB	7,00000	2.900,00000	20.300,00	GRAXA DE BISSUFELTO DE MOLIBDÊNIO, PARA CUBO DE RODA DE CAMINHÃO, TAMBOR DE 170 KG INGRAX
11	BD	100,00000	259,20000	25.920,00	OLEO 10W 30 DIESEL - BALDE 20L INGRAX
12	UN	100,00000	218,00000	21.800,00	OLEO 15W 40 CI - 4 TOP TURBO - BALDE 20 LITROS INGRAX
13	UN	200,00000	21,80000	4.360,00	OLEO 5W30 PARA GASOLINA API SJ - 1L INGRAX
15	UN	1.800,00000	15,52000	27.936,00	OLEO DE MOTOR 15W 40 API SL OU SUPERIOR - 1 LITRO - SEMI-SINTÉTICO INGRAX
20	BD	50,00000	237,60000	11.880,00	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PARA TRANSMISSÃO (CÂMBIO E DIFERENCIAL), SAE 90, CLASSIFICAÇÃO API GL4, BD 20L INGRAX
21	UN	30,00000	253,00000	7.590,00	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PARA TRANSMISSÃO, SAE 20W30, CLASSIFICAÇÃO API GL4, ISSO 32/46, TIPO AMBRA MULTI G OU SIMILAR, EMBALADO M BALDE DE 20 L INGRAX
23	UN	10,00000	259,20000	2.592,00	OLEO SAE10W COMANDO FINAL - 20L INGRAX
24	UN	10,00000	250,00000	2.500,00	OLEO SAE10W PARA DIFERENCIAL - 20L INGRAX
28	BD	50,00000	237,60000	11.880,00	OLEO TRANSM.AUTOM/DIR.HIDR./ATF BD 20L INGRAX
Total para Este Fornecedor:					136.758,00

DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	50,00000	43,00000	2.150,00	AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE ÓXIDOS DE NITROGÊNIO-ARLA 32-BALDE 20L SERQUIMICA
3	TB	15,00000	370,00000	5.550,00	DESENGRAXANTE TAMBOR DE 200 LITROS PROLINK
4	CX	200,00000	28,00000	5.600,00	DISCO DE TACOGRAFO DIARIO - CX 100 UN DML
5	CX	200,00000	28,80000	5.760,00	DISCO DE TACOGRAFO SEMANAL - CX 10 UN DML
29	TB	10,00000	370,00000	3.700,00	SHAMPOO P/ CARRO TAMBOR DE 200 LITROS PROLINK
30	GL	30,00000	73,00000	2.190,00	SILICONE AUTOMOTIVO GEL PARA USO INTERNO E EXTERNO, NÃO ENGORDURANTE - GALÃO DE 5 LITROS PROLINK
Total para Este Fornecedor:					24.950,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **097/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **067/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	FR	300,00000	9,90000	2.970,00	FLUIDO DE FREIO DOT 3 - 500 ML COBREQ
7	UN	300,00000	11,00000	3.300,00	FLUIDO DE FREIO DOT4 - 500 ML COBREQ
17	FR	500,00000	8,00000	4.000,00	OLEO DT-30 2T - 500 ML PETROBRAS
25	UN	10,00000	287,00000	2.870,00	OLEO SAE50 PARA DIFERENCIAL - 20L PETROBRAS
Total para Este Fornecedor:					13.140,00

RICAR LUBE COMERCIO DE PECAS - EIRELI					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	LT	200,00000	5,70000	1.140,00	ADITIVO P/ RADIADOR - 01 LITRO ROADIIX
9	TB	7,00000	1.920,00000	13.440,00	GRAXA PARA ROLAMENTOS, TAMBOR DE NO MÍNIMO 170 KG PAX LUBR
10	UN	30,00000	30,00000	900,00	LIMPADOR DE PNEUS (PRETINHO) - GALÃO DE 5 L MAX
18	BD	300,00000	150,00000	45.000,00	OLEO HIDRAULICO 68 - BD 20 LITROS PAX LUBR
19	UN	30,00000	210,00000	6.300,00	OLEO ISO V646 - HIDRAULICO - BALDE 20 L PAX LUBR
22	BD	50,00000	241,00000	12.050,00	OLEO SAE 140 (GL5) CAMBIO E DIFERENCIAL - BD 20 LTS BR
Total para Este Fornecedor:					78.830,00

Valor Total: 416.177,00

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 28 de setembro de 2018

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro